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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1513SCC1513 Callebaut Dark Chocolate; Estate Mild Flavour Callebaut Dark Chocolate; Estate Mild Flavour 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 46.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 46.4%

£172.66£172.66 25kg box £6.91/kg   

SCC1511SCC1511 Callebaut Dark Chocolate; Imperial Medium Callebaut Dark Chocolate; Imperial Medium 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 51.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 51.4%

£176.25£176.25 25kg box £7.05/kg   

SCC1533SCC1533 Callebaut Milk Chocolate Callebaut Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%

£208.06£208.06 25kg box £8.32/kg

SCC1544SCC1544 Callebaut White Chocolate Callebaut White Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29.3%

£203.78£203.78 25kg box £8.15/kg   

SCC1503SCC1503 Callebaut Dark Compound Coating; Non-Callebaut Dark Compound Coating; Non-

Hydrogenated Fat Hydrogenated Fat 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 12%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 12%

£71.64£71.64 10kg bag £7.16/kg    

SCC1531SCC1531 Callebaut Milk Coating; Non-Hydrogenated FatCallebaut Milk Coating; Non-Hydrogenated Fat

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 2.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 2.5%

£71.93£71.93 10kg bag £7.19/kg   

SCC1646SCC1646 Callebaut Milk Compound Coating Callebaut Milk Compound Coating 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 3%

£72.08£72.08 10kg box £7.21/kg

SCC1549SCC1549 Callebaut White Coating; Non-HydrogenatedCallebaut White Coating; Non-Hydrogenated

Fat Fat 

Easymelt ChipsEasymelt Chips

£66.78£66.78 10kg box £6.68/kg  

SCM481SCM481 Callebaut Choffies Dark Chocolate BakestableCallebaut Choffies Dark Chocolate Bakestable

Drops Drops 

Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;

approx 7,500 pieces per kgapprox 7,500 pieces per kg

£159.44£159.44 25kg box £6.38/kg     

SCM531SCM531 Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%;

8x8x6mm8x8x6mm

£158.74£158.74 25kg box £6.35/kg     

SCM540SCM540 Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops 

Washington Bits; Minimum Cocoa Solids 51.3%Washington Bits; Minimum Cocoa Solids 51.3%

Fat 28%, approx 7,500 pieces/kgFat 28%, approx 7,500 pieces/kg

£170.53£170.53 25kg box £6.82/kg    

SCM495SCM495 Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 24% MS 23.5% Fat 23.8;Minimum Cocoa Solids 24% MS 23.5% Fat 23.8;

approx 7,500 pieces/kgapprox 7,500 pieces/kg

£237.38£237.38 25kg box £9.50/kg   

SCM499SCM499 Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 30.6%; 8x8x6mmMinimum Cocoa Solids 30.6%; 8x8x6mm

ChunksChunks

£220.23£220.23 25kg box £8.81/kg   

SCM510ASCM510A Callebaut White Chocolate Bakestable Drops Callebaut White Chocolate Bakestable Drops 

Minimum Cocoa Solids 20% M/S 23.8% FatMinimum Cocoa Solids 20% M/S 23.8% Fat

26%; approx 7500 pieces per kg26%; approx 7500 pieces per kg

£190.19£190.19 25kg box £7.61/kg   

SCM532ASCM532A Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks 

Minimum Cocoa Solids 21% M/S 25.5% FatMinimum Cocoa Solids 21% M/S 25.5% Fat

27.6%; 10x10x6mm27.6%; 10x10x6mm

£161.88£161.88 20kg box £8.09/kg    
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